
Extracto de cuenta de ahorro de:

LAURA BONILLA MURILLO

Número de cuenta de ahorro:  3014885528

Estado de cuenta para el período de: 2025/07/01 a 2025/07/31

Fecha del movimiento Descripción Valor Saldo

29/07/2025 LAURA $-36,000.00 $342,976.15

27/07/2025 RECARGA DESDE $120,000.00 $378,976.15

27/07/2025 RECARGA DESDE $28,000.00 $258,976.15

26/07/2025 Pago de Intereses $25.55 $230,976.15

25/07/2025 LAURA $-657,000.00 $230,950.60

25/07/2025 REMESA DE FERNANDO ABAL $657,383.00 $887,950.60

19/07/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-105.60 $230,567.60

19/07/2025 COMPRA EN SPOTIFY $-26,400.00 $230,673.20

19/07/2025 CORPORACION PARA LA $-15,000.00 $257,073.20

19/07/2025 Gravamen al Movimiento $-60.00 $272,073.20

19/07/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-32.00 $272,133.20

19/07/2025 PAGO EN DAVID CARVAJAL $-8,000.00 $272,165.20

19/07/2025 Gravamen al Movimiento $-800.00 $280,165.20

19/07/2025 Para JUAN FERNANDO ZAPATA $-200,000.00 $280,965.20

19/07/2025 REMESA DE FERNANDO ABAL $249,989.00 $480,965.20

$1,705,108.11

$1,569,415.55

Saldo anterior

Total abonos

Total cargos

Saldo actual

$2,931,547.51

$342,976.15

$132,456.54

$0.00Cuentas por cobrar

Saldo promedio

Valor de intereses pagados $25.55

$0.00Retefuente

Resumen

laurabomu@gmail.com



Fecha del movimiento Descripción Valor Saldo

19/07/2025 RECARGA DESDE $27,000.00 $230,976.20

17/07/2025 REMESA DE FERNANDO ABAL $200,000.00 $203,976.20

15/07/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-278.24 $3,976.20

15/07/2025 COMPRA EN DLO Temu com $-69,560.00 $4,254.44

15/07/2025 RECARGA DESDE $70,000.00 $73,814.44

15/07/2025 COMPRA EN DLO Temu com $-70,125.00 $3,814.44

15/07/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-280.50 $73,939.44

15/07/2025 RECARGA DESDE $71,857.00 $74,219.94

11/07/2025 COMPRA EN NETFLIX DL $-44,900.00 $2,362.94

11/07/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-179.60 $47,262.94

11/07/2025 RECARGA DESDE $46,000.00 $47,442.54

11/07/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-105.10 $1,442.54

11/07/2025 COMPRA EN TEMU DL $-26,277.00 $1,547.64

11/07/2025 RECARGA DESDE $27,000.00 $27,824.64

11/07/2025 COMPRA EN DLO Temu com $-29,481.00 $824.64

11/07/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-117.92 $30,305.64

11/07/2025 RECARGA DESDE $30,000.00 $30,423.56

11/07/2025 COMPRA EN GOOGLE  PLAY $-8,900.00 $423.56

11/07/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-35.60 $9,323.56

10/07/2025 LAURA $-29,000.00 $9,359.16

09/07/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-15.57 $38,359.16

09/07/2025 COMPRA EN DOMESTIKA    INC $-3,894.38 $38,374.73

09/07/2025 RECARGA DESDE $38,161.00 $42,269.11

09/07/2025 RECARGA DESDE $4,000.00 $4,108.11

01/07/2025 LAURA $-1,180,000.00 $108.11

01/07/2025 LAURA $-525,000.00 $1,180,108.11

Las cuentas de ahorro Nequi generan rendimientos, los cuales se liquidan diariamente sobre el saldo diario y se abonan
de acuerdo con lo estipulado en el reglamento de cuenta de ahorros. Puedes consultar la tasa en
https://www.nequi.com.co/tarifas-nequi





Extracto de cuenta de ahorro de:

LAURA BONILLA MURILLO

Número de cuenta de ahorro:  3014885528

Estado de cuenta para el período de: 2025/06/01 a 2025/06/30

Fecha del movimiento Descripción Valor Saldo

30/06/2025 PAGO EN CAFE NARE $-62,500.00 $1,705,108.11

30/06/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-250.00 $1,767,608.11

27/06/2025 RECARGA NEQUI PSE $1,200,000.00 $1,767,858.11

26/06/2025 Pago de Intereses $17.19 $567,858.11

18/06/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-105.60 $567,840.92

18/06/2025 COMPRA EN SPOTIFY $-26,400.00 $567,946.52

18/06/2025 RECARGA DESDE $50,000.00 $594,346.52

16/06/2025 RECARGA DESDE $544,111.00 $544,346.52

12/06/2025 COMPRA EN OPENAI  CHATGPT $-86,332.62 $235.52

12/06/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-345.33 $86,568.14

12/06/2025 RECARGA DESDE $86,000.00 $86,913.47

07/06/2025 COMPRA EN SERVICIOS WEB $-23,000.00 $913.47

07/06/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-92.00 $23,913.47

07/06/2025 REVERSO GRAVAMEN AL $0.48 $24,005.47

07/06/2025 REVERSO COMPRA EN EBANX $120.00 $24,004.99

$4,786.66

$2,478,367.48

Saldo anterior

Total abonos

Total cargos

Saldo actual

$778,046.03

$1,705,108.11

$441,280.31

$0.00Cuentas por cobrar

Saldo promedio

Valor de intereses pagados $17.19

$0.00Retefuente

Resumen

laurabomu@gmail.com



Fecha del movimiento Descripción Valor Saldo

07/06/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-0.48 $23,884.99

07/06/2025 COMPRA EN EBANX $-120.00 $23,885.47

07/06/2025 RECARGA DESDE $23,000.00 $24,005.47

06/06/2025 LAURA $-349,000.00 $1,005.47

06/06/2025 TRANSFIYA DE LAURA BONILLA $344,118.81 $350,005.47

06/06/2025 LAURA $-29,900.00 $5,886.66

06/06/2025 RECARGA DESDE $31,000.00 $35,786.66

03/06/2025 LAURA $-200,000.00 $4,786.66

03/06/2025 TRANSFIYA DE LAURA BONILLA $200,000.00 $204,786.66

Las cuentas de ahorro Nequi generan rendimientos, los cuales se liquidan diariamente sobre el saldo diario y se abonan
de acuerdo con lo estipulado en el reglamento de cuenta de ahorros. Puedes consultar la tasa en
https://www.nequi.com.co/tarifas-nequi



Extracto de cuenta de ahorro de:

LAURA BONILLA MURILLO

Número de cuenta de ahorro:  3014885528

Estado de cuenta para el período de: 2025/05/01 a 2025/05/31

Fecha del movimiento Descripción Valor Saldo

30/05/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-641.51 $4,786.66

30/05/2025 COMPRA EN TEMU DL $-160,378.00 $5,428.17

30/05/2025 RECARGA DESDE $65,000.00 $165,806.17

30/05/2025 RECARGA DESDE $100,000.00 $100,806.17

30/05/2025 LAURA $-209,000.00 $806.17

30/05/2025 RECARGA DESDE $200,000.00 $209,806.17

29/05/2025 COMPRA EN DLO Netflix com $-44,900.00 $9,806.17

29/05/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-179.60 $54,706.17

29/05/2025 RECARGA DESDE $47,000.00 $54,885.77

26/05/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-35.60 $7,885.77

26/05/2025 COMPRA EN DLO GOOGLE $-8,900.00 $7,921.37

26/05/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-339.62 $16,821.37

26/05/2025 COMPRA EN TEMU DL $-84,906.00 $17,160.99

26/05/2025 RECARGA DESDE $100,000.00 $102,066.99

26/05/2025 Pago de Intereses $33.19 $2,066.99

$240,355.30

$3,638,279.10

Saldo anterior

Total abonos

Total cargos

Saldo actual

$3,873,847.74

$4,786.66

$364,757.73

$0.00Cuentas por cobrar

Saldo promedio

Valor de intereses pagados $33.19

$0.00Retefuente

Resumen

laurabomu@gmail.com



Fecha del movimiento Descripción Valor Saldo

24/05/2025 LAURA $-400,000.00 $2,033.80

24/05/2025 TRANSFIYA DE LAURA BONILLA $400,000.00 $402,033.80

24/05/2025 LAURA $-85,000.00 $2,033.80

23/05/2025 Pago recibido de PROLIFE $85,000.56 $87,033.80

21/05/2025 LAURA $-718,000.00 $2,033.24

20/05/2025 TRANSFIYA DE ESTHER LILIANA $200,000.00 $720,033.24

17/05/2025 REVERSO COMPRA EN SPOTIFY $2,000.00 $520,033.24

17/05/2025 REVERSO GRAVAMEN AL $8.00 $518,033.24

17/05/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-8.00 $518,025.24

17/05/2025 COMPRA EN SPOTIFY $-2,000.00 $518,033.24

17/05/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-67.60 $520,033.24

17/05/2025 COMPRA EN SPOTIFY $-16,900.00 $520,100.84

17/05/2025 RECARGA DESDE $27,000.00 $537,000.84

16/05/2025 RECARGA DESDE $200,000.00 $510,000.84

16/05/2025 LAURA $-28,869.00 $310,000.84

14/05/2025 Gravamen al Movimiento $-47.00 $338,869.84

14/05/2025 Para MANUELA GOMEZ URRUTIA $-11,700.00 $338,916.84

14/05/2025 RECARGA DESDE $1,300.00 $350,616.84

14/05/2025 LAURA $-25,500.00 $349,316.84

14/05/2025 LAURA $-100,000.00 $374,816.84

14/05/2025 RECARGA DESDE $125,500.00 $474,816.84

14/05/2025 De LADY ILIANA TORO $1,300.00 $349,316.84

14/05/2025 Recarga en corresponsales $1,300.00 $348,016.84

14/05/2025 De SANTIAGO ASTUDILLO $1,300.00 $346,716.84

14/05/2025 De MANUELA GOMEZ URRUTIA $13,000.00 $345,416.84

14/05/2025 RECARGA DESDE $1,300.00 $332,416.84

14/05/2025 De ERIKA JOHANA ARIAS $1,300.00 $331,116.84

14/05/2025 De NATALIA PATINO NEGRETE $1,300.00 $329,816.84

13/05/2025 RECARGA DESDE $1,300.00 $328,516.84

13/05/2025 RECARGA DESDE $1,300.00 $327,216.84



Fecha del movimiento Descripción Valor Saldo

13/05/2025 RECARGA DESDE $1,300.00 $325,916.84

13/05/2025 RECARGA DESDE $1,300.00 $324,616.84

13/05/2025 De SINDI VERONICA BRAN MESA $1,300.00 $323,316.84

13/05/2025 RECARGA DESDE $1,300.00 $322,016.84

13/05/2025 De WENDY MORA $2,600.00 $320,716.84

13/05/2025 De MARIA ISABEL GIL TAMAYO $1,300.00 $318,116.84

13/05/2025 De ANGIE LIZETH FONSECA $1,300.00 $316,816.84

13/05/2025 RECARGA DESDE $1,300.00 $315,516.84

13/05/2025 RECARGA DESDE $1,300.00 $314,216.84

13/05/2025 RECARGA DESDE $1,300.00 $312,916.84

13/05/2025 Gravamen al Movimiento $-372.00 $311,616.84

13/05/2025 Para KELLY JOHANNA MOLINA $-93,000.00 $311,988.84

13/05/2025 LAURA $-68,000.00 $404,988.84

13/05/2025 LAURA $-306,000.00 $472,988.84

13/05/2025 De ANGIE LIZETH FONSECA $15,000.00 $778,988.84

13/05/2025 De ASTRID HINCAPIE ORTIZ $15,000.00 $763,988.84

13/05/2025 RECARGA DESDE $2,000.00 $748,988.84

13/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $746,988.84

13/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $731,988.84

13/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $716,988.84

12/05/2025 Gravamen al Movimiento $-84.00 $701,988.84

12/05/2025 DIA*** MAR*** OSO*** $-21,000.00 $702,072.84

12/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $723,072.84

12/05/2025 Gravamen al Movimiento $-834.00 $708,072.84

12/05/2025 Para SERGIO  AN  ARANGO $-208,500.00 $708,906.84

12/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $917,406.84

12/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $902,406.84

12/05/2025 De NILSON PIEDRAHITA $15,000.00 $887,406.84

11/05/2025 De SANTIAGO ASTUDILLO $15,000.00 $872,406.84

11/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $857,406.84



Fecha del movimiento Descripción Valor Saldo

10/05/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-50.00 $842,406.84

10/05/2025 COMPRA EN DLO GOOGLE $-12,500.00 $842,456.84

10/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $854,956.84

10/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $839,956.84

10/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $824,956.84

10/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $809,956.84

10/05/2025 Para ANGELICA CASTRO PINZON $-12,000.00 $794,956.84

10/05/2025 Gravamen al Movimiento $-48.00 $806,956.84

10/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $807,004.84

09/05/2025 RECARGA DESDE $68,000.00 $792,004.84

09/05/2025 Recarga en corresponsales $15,000.00 $724,004.84

09/05/2025 TRANSFIYA DE MANUELA $15,000.00 $709,004.84

09/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $694,004.84

09/05/2025 RECARGA EN PTM $15,000.00 $679,004.84

09/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $664,004.84

09/05/2025 De MARIA ISABEL GIL TAMAYO $15,000.00 $649,004.84

09/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $634,004.84

09/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $619,004.84

09/05/2025 De NATALIA PATINO NEGRETE $15,000.00 $604,004.84

09/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $589,004.84

09/05/2025 RECARGA DESDE $15,000.00 $574,004.84

09/05/2025 RECARGA DESDE $125,000.00 $559,004.84

07/05/2025 Gravamen al Movimiento $-48.00 $434,004.84

07/05/2025 Para LISSET VIVAS LEAL $-12,000.00 $434,052.84

07/05/2025 Gravamen al Movimiento $-436.00 $446,052.84

07/05/2025 LEI*** GLA*** ZUL*** CIF*** $-109,000.00 $446,488.84

05/05/2025 COMPRA EN OPENAI  CHATGPT $-87,422.23 $555,488.84

05/05/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-349.68 $642,911.07

05/05/2025 RECARGA DESDE $90,000.00 $643,260.75

05/05/2025 LAURA $-140,000.00 $553,260.75



Fecha del movimiento Descripción Valor Saldo

05/05/2025 De DAVID JOSE POLO DIAZ $140,000.00 $693,260.75

04/05/2025 Gravamen al Movimiento financiero $-600.00 $553,260.75

04/05/2025 RETIRO EN CAJERO $-150,000.00 $553,860.75

04/05/2025 RECARGA DESDE $150,000.00 $703,860.75

04/05/2025 PAGO EN SODIMAC MOLINOS $-149,200.00 $553,860.75

04/05/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-596.80 $703,060.75

04/05/2025 RECARGA DESDE $150,000.00 $703,657.55

03/05/2025 PAGO EN SODIMAC MOLINOS $-533,300.00 $553,657.55

03/05/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-2,133.20 $1,086,957.55

03/05/2025 RECARGA DESDE $550,000.00 $1,089,090.75

01/05/2025 TRANSFIYA DE LAURA BONILLA $134,737.35 $539,090.75

01/05/2025 GRAVAMEN AL MOVIMIENTO $-274.90 $404,353.40

01/05/2025 COMPRA EN DLO Temu com $-68,727.00 $404,628.30

01/05/2025 RECARGA DESDE $233,000.00 $473,355.30

Las cuentas de ahorro Nequi generan rendimientos, los cuales se liquidan diariamente sobre el saldo diario y se abonan
de acuerdo con lo estipulado en el reglamento de cuenta de ahorros. Puedes consultar la tasa en
https://www.nequi.com.co/tarifas-nequi


